PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЛЮДЯНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	Р Е Ш Е Н И Е

	21 декабря 2020 года
	№ 1/10

г. Слюдянка
Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

Руководствуясь Постановлением Избирательной комиссии Иркутской области от 8 декабря 2020 года № 100/778 «О формировании Слюдянской территориальной избирательной комиссии», Слюдянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Освободить от обязанностей с 21 декабря 2020 года до истечения срока полномочий на основании личного заявления члена участковой избирательной комиссии № 1289 с правом решающего голоса Володченко Ольгу Владимировну, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1289 и в Избирательную комиссию Иркутской области.

3. Разместить решение на официальном сайте администрации Слюдянского муниципального района: http://www.sludyanka.ru/ в разделе «Избирательная комиссия».
Председатель Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

      Н.Л. Лазарева

Секретарь Слюдянской

территориальной избирательной

комиссии

      Н.Л. Титова